[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 ноября 2014г.                                     № 85-п
с. Весеннее

О внесении изменений в постановление

от 18.09.2014г. № 76-п «Об обеспечении
пожарной безопасности на территории
Весенненского сельсовета в осенне-зимний

пожароопасный период  2014-2015 гг.»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Весенненского сельсовета

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Весенненского сельсовета от 18.09.2014г. № 76-п «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Весенненского сельсовета в осенне-зимний пожароопасный период 2014-2015 гг.» следующие изменения:

         -в преамбуле постановления слова «Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации  (ППБ 01-03),  утвержденными приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий  от 18.06.2003  № 313»  заменить словами  «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012г. № 390 «О противопожарном режиме» (с последующими изменениями)».

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Весенненского сельсовета в сети Интернет.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                             В.В. Иванов